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Sandie Loiseau

8 chemin de la Mouloire
45220 Saint Germain des Prés
Portable : 06 89 31 26 60
E-mail : s.loiseau@cegetel.net

Ne Siret : 503 415 200
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BON COMMANDE LIVRAISON SEMAINE 48 A PARTIRDU29/11/2022

Sapin nordmann
Taille 80/100 cm
Taille 100/150 cm
Taille 150/200 cm
Taille 200/250 cm
Pied de sapin buche

Prix unitaire | Quantité
TTC

Total TTC

16,00 €

26,50 €

38,00 €

52,00 €

6,00 €

Total
Livraison + de 5 km

Total a régler

5,00 €




